国家烟草专卖局办公室关于烟用香精香料产品标识标注检查

情况的通报 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_83_9F_E8_c80_316610.htm 国家烟草专卖局办公

室关于烟用香精香料产品标识标注检查情况的通报行业各直

属单位，中国烟草实业发展中心： 国家局于9月份组织各省

级烟草质检机构对2006年7月1日后卷烟工业企业采购入库的

烟用香精香料产品标识标注情况进行了监督检查，现将检查

情况通报如下： 一、总体情况 本次在全国卷烟工业企业共抽

查到140家烟用香精香料供应单位生产的1177个产品，其中完

全符合烟用香精香料产品标识标注要求的产品有1143个，合

格率为97.1％。 二、存在问题 依据《烟用香精和料液》

（YC/T164-2003）质量标准和《国家烟草专卖局关于规范烟

用香精香料产品标识标注的通知》（国烟科[2006]52号）要求

，在未完全按要求标注的34个产品中，按应标注的指标项目

划分，有4个产品无生产批号，3个产品无生产日期，9个产品

无保质期，15个产品无储存条件，26个产品无标准编号，18

个产品无溶剂名称，22个产品无相对密度，22个产品无折光

指数，涉及长谷川（日本）、成都慧晶等13家烟用香精香料

供应单位（详见附件）。 三、处理意见 为维护国家利益和消

费者利益，确保卷烟产品质量的稳定，根据《烟草行业产品

质量监督管理办法》（国烟科[2006]287号）和国烟科[2006]52

号文件的规定，对本次抽查中出现未按照要求进行标识标注

的烟用香精香料供应单位予以通报（详见附件）。请各省级

工业公司督促卷烟生产企业加大监督检查力度，把好入厂关

，并不得继续采购被通报供应单位生产的不符合标识标注要

求的烟用香精香料产品。国家局将适时跟踪检查。 附件：包

装标识标注不符合要求的烟用香精香料产品供应单位及所供

卷烟工业企业（或生产点）名单二○○六年十月二十日 附件

： 包装标识标注不符合要求的烟用香精香料产品供应单位及

所供卷烟工业企业（或生产点）名单┌───┬─────

──────────────┬────────┬──

──────┐│ 序号 │ 烟用香精香料供应单位 │不符合

要求的产品│所供应卷烟工业企││ │ │ 名称或代号 │ 业

││ │ │ │ (或生产点) │├───┼─────────

──────────┼────────┼──────

──┤│ 1 │长谷川（日本进口） │Cu-70 C-07 C-34 │浙江

中烟工业公司││ │ │ F-04 │ │├───┼──────

─────────────┼────────┼───

─────┤│ 2 │成都慧晶有限公司 │ AH-4003 │成都卷

烟厂 │├───┼──────────────────

─┼────────┼────────┤│ 3 │海南新

海外香料企业有限公司 │ CD-0339# │成都卷烟厂 │├──

─┼───────────────────┼────

────┼────────┤│ 4 │河南省郑州郑韩化工

有限公司 │ 99#2001# │成都卷烟厂 ││ │ │ 206-2#20918#

│ │├───┼───────────────────

┼────────┼────────┤│ 5 │河南新郑

市丰鑫香料有限公司 │ 薄片专用料 │陕西卷烟总厂旬阳││

│ │ │分厂 │├───┼───────────────

────┼────────┼────────┤│ 6 │

湖南凯利香精香料有限公司 │ KL-050226 │什邡卷烟厂 ││

│ │ 938803 │ │├───┼──────────────

─────┼────────┼────────┤│ 7

│宁波宏业贸易有限公司 │NB-001 NB-003 NB│浙江中烟工

业公司││ │ │ -108 │ │├───┼─────────

──────────┼────────┼──────

──┤│ 8 │山西凤陵度香料厂 │ 枣子精 │陕西卷烟总厂

│├───┼───────────────────┼

────────┼────────┤│ 9 │陕西恒丰化

工实业有限公司 │ 木糖醇母液 │陕西卷烟总厂 ││ │ │ 丙

二醇 │ │├───┼─────────────────

──┼────────┼────────┤│ 10 │深圳

市光辉香料科技有限公司 │ EB-7061 │陕西卷烟总厂 │├─

──┼───────────────────┼───

─────┼────────┤│ 11 │云南天宏香精香料

有限公司 │ H/B62422 │海南红塔烟草有限││ │ │ 等10种

│责任公司 │├───┼───────────────

────┼────────┼────────┤│ 12 │

云南万芳生物技术有限公司 │ QY/HZ丙二醇 │曲靖卷烟厂

、会泽││ │ │ 丙二醇WH726 │卷烟厂、成都卷烟││ │

│ │厂 │├───┼─────────────────

──┼────────┼────────┤│ 13 │运城

市风陵渡开发区鑫泉香料有限公司 │ 8810＃ │陕西卷烟总厂

旬阳││ │ │ │分厂 │└───┴──────────

─────────┴────────┴───────

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com